CITTA’ DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA
COPIA Di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ArtoN. 178 lOGGETTO: Approvazwne progetto esecutivo per la man Jutenzione
 straordinaria di Piazza Giordano Bruno

Del 25.10.12 |

L’anno duemiladodici, il giorno Venticinque del mese di OQttobre alle ore 18,30 nella Sede
Comunale

LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Presente Assente
CTUMBERTINIMASSINMO Sindaco X |_ - |
: DAPPI RITA Assessore - _ X T - 7
" BELTRAMME GIULIO Assessore ‘ X i !
‘ MANNI LEOPOLDO Assessore \ X l
f LUPI ANGELO T Assessore T X e T T T

FEL}C 1 FABIC Assessore ‘r X |
1 MANCINISILVIA Assessore X I

Presiede 1l Sig. Massimo Umbertini - Sindaco -
Assiste il Segretaric Comunale Giosy Pierpaola Tomasello.
Su proposta dell” Assessore ) L

\ ACQUISITI T PARERI DEI RESPONSABILI DEI DIPARTIMENTI

| |
RESPONSABILE DEL ;{11 Dip, , PARERE: FAVOREVOLE !

IN DATA: 231012

"RESPONSABILE DEL: '"PARERE : FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA®
CONTABILE

N DATA: 23.10.12




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che :

- questa Amministrazione Comunale ha intenzione di eseguire lavori di manutenzione
straordinaria di Piazza Giordano Bruno, eseguendo interventi di ampliamento dell’aiuola
¢ dell’incrocio esistenti, nonché il ripristino delle carreggiate, il tutto per rendere i luoghi
piu sicuri e fruibili dai residenti;

VISTO il :
- progetto elaborato dall’Ufficio Tecnico Comunale composto dai seguenti elaborati:
I. Elaborato Grafico (planimetrie}
2. computo metrico
3. relazione tecnicae QTE

- Quadro Tecnico Economico allegato al progetto , cosi ripartito:

Importo dei lavori (compresi oneri per la sicurezza) € 39.,000,00
IVA sui Lavori 10% € 3.900,00
Spese incentivo art 92 DLgs 163/06 € 371.40

TOTALE € 43.271,40

DATO atto che:
- il suddetto intervento sara finanziato mediante fondi propri;
- si rende opportuno e necessario procedere alla designazione, nell’ambito dell’organico
dell’Ente del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 10 del DLgs 163/06:
VISTO i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile da parte dei Dirigenti del [l e
II Dipartimento;

CON votl unanimj

DELIBERA

1. di approvare il progetto dei lavori di manutenzione straordinaria di Piazza Giordano Bruno con

il seguente quadro economico:

Importo dei lavori (compresi oneri per la sicurezza) € 39.000,00
IVA sui Lavori 10% € 3.900.00
Spese incentivo art 92 DLgs 163/06 € 371,40

TOTALE € 43.271.40



[

3

Di dare atto che i favori saranno realizzati in economia. mediante aftidamento a ditta di fiducia
di questa Amministrazione

di dare atto che 'opera sara realizzata mediante fondi propri:

Di nominare. ai sensi e per gli eftetd dell’art. 10 D.Lgs. 163:06 ¢ successive modifiche ed
integrazioni. quale Responsabile del procedimento March. Antonio Tudini. per la realizzazione
dei lavori di cul al presente deliberato:

Di imprimere alla presente deliberazione. con successiva ed unanime votazione. il carattere

della immediata eseguibilitd ai sensi di legge.



DI quanto sopra viene redatto il presente verbale .
R, e —
o= — JE-SEGRETARIOCOMUNALE—————— - JESINDACO —
F.to (Dottssa Giosy Pierpaola Tomasello) o - F.to (Massimo Umbertini)

Copia conforme aH’oﬁginale peruso a

Cave Ii FJ E 2013

CERTIFICATO DI ﬂﬁ"ﬁa t

T T I sottoscTiiy certifica che,giusta attestazione del Messo Cofmunale, c“oéia della presente deliberazione & stata affissa
all’ Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi

dal . : } al - — e U

Cave li 11 Segretario Comunale/fl Responsabile dell’ Area Amm.va

I Messo Comunale

NI SOTTOSCRITTO
CERTIFICA
Che la presente deliberazione
E’ divenuta esecutiva:

3  Dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione (art.134 comma 3° D.Lgs. 18.8.2000, n.267

\

1l Segretario Comunale/ Il Responsabile dell’Area Amm.va

o P
o




